
Verkehrshinweise

Forst, Grundschule Mitte 
Forst, Busbahnhof 
Forst, Platz des Friedens 
Forst, Weinbergstraße 
Forst, Dicke Eiche 
Forst, Rennbahn 
Forst, Noßdorf Zollhaus 
Forst, Noßdorf Turnhalle 
Forst, Noßdorf Friedhof 
Klein Jamno, Abzweig 
Klein Jamno 
Groß Jamno, Gasthaus 
Dubrau, Berg 
Dubrau, Dorf 

ab

an

S

11:37
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:45

|
11:46
11:48
11:50
11:52
11:54
11:55

13:37
13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45

|
13:46
13:48
13:50
13:52
13:54
13:55

S

14:35
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55

S

15:35
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55

+ T

F

15:35
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55

Montag bis Freitag

S  nur an Schultagen
+  Rufbushaltestelle - Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt
T   Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt
F  nur an Ferientagen

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 850 Forst > Dubrau > Kathlow

Gültig ab 14. April 2025



Verkehrshinweise

Dubrau, Dorf 
Dubrau, Berg 
Groß Jamno, Gasthaus 
Klein Jamno 
Klein Jamno, Abzweig 
Forst, Noßdorf Friedhof 
Forst, Noßdorf Turnhalle 
Forst, Noßdorf Zollhaus 
Forst, Rennbahn 
Forst, Dicke Eiche 
Forst, Weinbergstraße 
Forst, Platz des Friedens 
Forst, Grundschule Mitte 
Forst, Gesamtschule 
Forst, Busbahnhof 

ab

an

06:59
07:00
07:03
07:06
07:07
07:09
07:10
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:19
07:23
07:25

T

09:03
09:04
09:07
09:10
09:12
09:14
09:15
09:17
09:18
09:19
09:20
09:21

|
09:23
09:25

T

12:03
12:04
12:07
12:10
12:12
12:14
12:15
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21

|
12:23
12:25

Montag bis Freitag

T  Anruf-Fahrt / Anmeldung unter " 0355 8662-0 bis 90 Minuten vor Abfahrt

- Spree-Neisse-CottbusverkehrO 850 Kathlow > Dubrau > Forst

Gültig ab 14. April 2025
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	850_Mo-Fr_R

